
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L04406801C

2. Emri i subjektit Kapo Rraku

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/08/2010

5. Fusha e veprimtarisë Kontabilist i Miratuar. Studio ekonomike. Shërbime  
deklaratash tatimore. Këshillime ekonomike, tatimore dhe 
bankare. Vleresime ekonomike  te pasurive te luajtshme dhe 
te sherbimeve.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.1,Rruga 
Onhezmi,Godina 62. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692081302  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-427756-08-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-614051-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Studio ekonomike.Asistencë ekonomike fiskale dhe 
bankare.Përpunim deklaratash tatimore.")          u be            ("Kontabilist i 
Miratuar.Studio ekonomike.Asistencë ekonomike fiskale dhe bankare.Përpunim 
deklaratash tatimore.")         
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-269569-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise se subjektit.
Objekti ishte            ("Kontabilist i Miratuar.Studio ekonomike.Asistencë ekonomike fiskale 
dhe bankare.Përpunim deklaratash tatimore.")          u be            ("Kontabilist i 
Miratuar.Studio ekonomike.Asistencë ekonomike fiskale dhe bankare.Përpunim 
deklaratash tatimore,tregti materiale zyre")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-469357-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi I objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Kontabilist i Miratuar.Studio ekonomike.Asistencë ekonomike fiskale 
dhe bankare.Përpunim deklaratash tatimore,tregti materiale zyre")          u be            
("Kontabilist i Miratuar.Studio ekonomike.Asistencë ekonomike fiskale dhe 
bankare.Përpunim deklaratash tatimore,tregti materiale dhe shërbime zyre, tregti 
artikuj industrial me pakicë.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-785949-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Kontabilist i Miratuar.Studio ekonomike.Asistencë ekonomike fiskale 
dhe bankare.Përpunim deklaratash tatimore,tregti materiale dhe shërbime zyre, tregti 
artikuj industrial me pakicë.")          u be            ("Kontabilist i Miratuar. Studio 
ekonomike. Shërbime  deklaratash tatimore. Këshillime ekonomike, tatimore dhe 
bankare. Vleresime ekonomike  te pasurive te luajtshme dhe te sherbimeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-278341-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore. Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Lagjja Sinan Ballaci, rruga Nazif Haderi, godina nr.1, kati i pare.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69BB037D-D56F-4504-9FC1-9EA777ADCCC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4E2CEA-0AFA-427D-9B26-101334179CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684EF503-6409-48E7-BEC5-C8ADF6376F41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC33EC9-4376-4EC5-AF93-78DC9B489B8A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-477147-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Lagjja Sinan Ballaci, rruga Nazif Haderi, godina nr.1, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:08/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759FA702-940E-4E29-A0E5-3961D20DBAE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84867083-C66D-4E04-BB6C-EAD789CC9A29

